*Lib. 22.
cap. 2.*

Pſal. 95.

*In Cra-
tylo. &
Philo de
Monar-
chia.*

*Jacobi 1.
Rom. II.*

omnia, id eſt, omnes virtutes & poteſtates, quia
eſt linea viridis vniuerſum gyrans (de qua antè
in Cabaliſticis) quam & cum orauit Salomon, *Linea vi-
ridis.*
Exaudi ò Cœlum, debemus intelligere. Fabri-
cato enim templo, precaturus, cupiens fauorē
3. Reg. 8.
XII. reuolutionum nominis magni XII. tri-
bubus Iſraël emereri, vt omnes hæc reuolu-
tiones ſimul inuocaret, ad eorum fundamētum
acceſſit dicens, O Cœlum Tetrag. cuius XII.
reuolutiones ambiunt, & mūdum archetypū,
& hunc inferiorem in XII. partes diuiſum,
exaudi orationem meam. Hæc ille. Sed quis ſic
cognouit ſenſum Salomonis & Platonis, aut
quis ita conſiliarius vtriuſque fuit, vt probare
poſſit & illum de hac Cabaliſtica linea viridi
vel per ſomnium cogitaſſe, vel hūc vt illum (vt
ex Pico antè didicimus) cœli nomine cœli præ-
fidem & rectorem intellexiſſe? aut eādē tum
phraſim, tum mentem hūc eſſe oracularis ſcri-
pturæ & philoſophicæ Platonice? Non eſt, ait
ſanctus quidam, differentia in conſpectu cœli: *1. Mac. 3.*
(Sic enim habet Græcus codex *ἐναντίον τῆς ἐ-
ργου*, omiſſo Dei nomine) liberare í multis aut
paucis. Coram cœlo. Metonymia eſt: qua cœ-
lum pro Deo in eo habitante accipitur, quaſi
continens pro contento, non quod Deus cœlo
contineatur. Sed ſcriptura præcipuam ibi ſe-
dem maieltatem eius eſſe ſignificat. Vnde. Ibi-
dem, ſicut fuerit voluntas in cœlo, ſic fiat, Dei
videlicet voluntas, vt is decreuit & conſtituit.

*Metony-
mia.*

12. Et, habuimus auxilium de cœlo adiuuans nos.
16. Et, Auxilium verò de cœlo vobiscum fit. Et a-
2. *Mac.* 8. libi recenset plures à paucioribus victos, pro-
- Psal.* 120 pter auxilium eis à cœlo factum, de cœlo datú,
2. è cœlo missum, hoc est, à Domino, iuxta alium
- 2. Mac.* 7. prophetam, qui fecit cœlum, qui & in cœlis ha-
9. bitat. Et ex septem fratrib⁹ tertius, E cœlo ista
- (linguam & manus, quæ postulatus à carnifi-
- ce, proferebat) possideo, & propter eius leges
- nunc & ipsa despicio, quoniam ab ipso ea iterú
- me receptarú spero. Quin impius ipse Antio-
- chus, epistola ad Iudæos missa scribit, spẽ se in
- cœlo habere, siue reponere: ex cœlo utiq; hoc
- est cœlesti ac diuino iá iudicio eum perurgẽte.
- Matt.* 21. Sed & in nouo quoque testamẽto, illa Domini
- Marc.* 11. ad Phariseos quæstio, Baptismus Ioanis è cœlo
- Luc.* 20. erat, id est à deo haud dubiè, an ex hominibus?
- Elias in* Ideoque Rabini & Cabalistsæ præter superiorẽ
- Tisbi.* locum Salomonis, alio etiam loco, vbi noster
- Dan.* 4. interpretès habet. donec cognoueris potestaté
- eius esse cœlesté, legút, donec cognoscas quòd
- Esa.* 6. dominatur cœlum: Cœlum Deum exponetes,
- Act.* 7. quòd Cœlum sit Dei habitantis sedes. Et præ-
- Mat.* 23. ter decem nomina quæ peculiariter Scriptura
- De priorib.* Deo attribuit, ex aliis decem quibus illi eum
- Hierony.* cognominant, Cœlum vnum est. Obtestatur
- ad Mar-* quidẽ & Hermes ille trismegistus Cœlum, sed
- cellam.* Dei opus, non Deum. Obtestor te, ait, cœlum
- Suidas ci-* magni Dei sapiens opus, &c. At Plato cœlum
- tat.* hoc Deum esse tantum, id est, omnis boni au-
- thorem dicturus, præfatus est, vt in quoddam